⁴⁰ At first there was a hope in Germany that Frederick II. yet lived, and would appear again (Jo. Vitoduranus in Eccard corpus histor. mediæ aevi i. 1741) : hence arose from 20 to 30 pretended Fredericks. Compare the opinion of the people on one such impostor, who was burned to death at Wetslau in the year 1283, in Greg. Hagen's osterreich Chronik (Pezii scriptt. rer. Austr. T. i. p. 1105) : Nu hub sich unter dem Volk ain groszer widertail. Etleich sprachen, er wer gewesen ain Nigromantieus ; die andern sprachen, sie funden in dem Fewr nicht seines Gebaines, und chem her von Gotes chraft, daz Cheiser Friderich lebte, und solt die Pfaffen vertreiben. Then the prophecy, attributed to the Abbot of Joachim, spread more and more for centuries, that an Emperor Frederick III. should take this vengeance. In one of its simplest forms, even in the 13th century, it runs thus : Veniet aquila, de cuius volatu delebitur leo. Veniet pullus aquilæ et nidificabit in domo leonis. De radice aquilæ surget aliis aquila cuius nomen Fridericus, qui egnans regnabit extendetque alas suas usque ad fines terrae. Cuius sub tempore summus Pontifex et Clerus dilapidabit et dispergetur. On the accretions to this prophecy, see Mosheim's Versuch einer unpart. u. grndl. Ketzergeschichte, 2te Aufl. s. 342 ff. Sibylline prophecies in German verse may be seen in Grimm's deutsche Mythologie, 2te Augs. II. 909. With this agree the popular legends, that the Emperor Frederick (generally Barbarossa, Frederick I. and II. are confounded in the legends) is sleeping in a mountain (Kifhauser, a hill near Salzburg, etc.), Grimm, ii. 906.

found place among the manifold superstitions, chiefly borrowed from the Fraticelli, with which the Apostolic Brothers,⁴¹ from 1260 to 1307, disquieted the north of Italy.

⁴¹ The Principal sources : *Historia Dulcini*, and *Additamentum ad hist. Dulcini in Muratori scriptt. rer. Ital. ix. 425.*—J. L. v. Mosheim's *Gesch. des Apostelordens*, in his *Versuch einer unparteiischen und gründl. Ketzergesch.* 2te Aufl. Helmst. 1748. 4. s. 193 ff. There are some additions on the after fate of the party in his work, *de Beghardis et Beguinibus comm. p. 221.* *Frà Dolcino und die Patarcener von Jul. Krone*, Leipzig, 1844.—The founder, Gerhard Segarelli, began about 1260 in Parma, as Francis had done before him, but he with his apostles zealously denounced the secularized hierarchy. *Honorius IV.* in 1286 prohibited the new order (the bull may be seen in *Bullar. Rom.* i. 158, and in Mosheim's *Gesch. d. Apostelord. s. 391*) : during the persecutions which now began, Gerhard suffered death by fire in 1300 at Parma ; the more intelligent Dulcinus became the head of the society, and increased their superstition by apocalyptic prophecies to an indescribable fanaticism. Extracts from his two prophetical official epistles, from the years 1300 and 1303, may be found in the *Additamentum ad hist. F. Dulcini in Muratori scriptt. rer. Ital. ix. 450.* He announced in the first, that in the year 1303 a period should be inaugurated, *in quo ipse et sui publice apparebunt, et publice praedicabunt, omnibus suis adversariis exterminatis.*—He taught further, *quatuor status Sanctorum fuisse in propriis modis vivendi*, which at first were good in their kind, but afterward degenerated, and were displaced by a new state. In *primo fuerunt Patres veteris Testamenti*.—In the second, Christ and the apostles. *Tertius status coepit a s. Sylvestro tempore Constantini Imp. in quo Gentiles cooperunt magis ac magis converti ad fidem Christi generaliter.* Et dum sic convertebantur, et non refrigerabantur in amore Dei et proximi, melius fuit s. Silvestro Papae et alii successoribus suis possessiones terrenas et divitias suscipere, quam paupertas apostolica ; et melius fuit regere populum, quam non regere, ad tenendum ipsum sic et conservandum. Sed quando incepérunt populi refrigerari a caritate Dei et proximi, et declinavérunt a modo vivendi s. Silvestri, tunc melior fuit modus vivendi b. Benedicti.—Et quando Clerici et Monachi quasi ex toto a caritate Dei et proximi refrigerati fuerunt, et declinaverunt a priori statu suo, tunc melior fuit modus vivendi s. Francisci et s. Dominicī :—et quia modo est tempus, in quo omnes tam Praelati, quam Clerici et Religiosi a caritate Dei et proximi et refrigerati sunt, et declinaverunt,—est reformare modum vivendi proprium apostolicum :—et istum modum vivendi apostolicum incepit Fr. Gerardus, et durabit et perseverabit usque ad finem saeculi.—Et iste est quartus et ultimus status,—et differt a modo vivendi s. Francisci et s. Dominicī, quia vita illorum fuit, multas habere domus, et illuc mendicata deferre. Sed nos nec domus habemus, nec etiam mendicata portare debemus. Et propter hoc vita nostra est major, et ultima omnibus medicina. Ast erward he prophesied : *Fredericus Rex Siciliae debet relevari in Imperatorem, et facere Reges novos, et Bonifacium Papam pugnando habere, et facere occidi cum aliis occidentis.*—Tunc omnes Christiani crunt positi in pace, et tunc erit unus Papa sanctus a Deo missus mirabiliter et electus,—et sub illo Papa erunt illi, qui sunt de statu apostolico, et etiam alii de Clericis et Religiosis, qui unientur eis,—et tunc accipient Spiritus sancti gratiam, sicut acceperunt Apostoli in Ecclesia primitiva. Since these prophecies were not fulfilled in the year 1303, he extended them in the second brief to the year 1304. The third epistle is lost. The sources of these prophecies were undoubtedly the works of Joachim (see above, § 70, note 8), see Mosheim, s. 261 ff. The open warfare which the Apostolic brothers, after the year 1304, waged against the Roman Church was brought to an end in 1308 by the conquest of Mount Zebello, in the bishopric of Vercelli.